
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns;//ww>v.ncdrciras.nia.eov.br/

PEDRfc<-<AS>M*

Proc.\W5O^Xií02_L
FLS. ^
Rub.

Processo Administrativo n® 1305002/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 008/2021
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de escritório especializado em consultoria jurídica especifica para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal dc Pedreiras/MA.

AUTENTICroADE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ sob o n° 09.181.344/0001-19

Avenida Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - Pcdrciras/MA

E-mail: cpl@pedrcÍras.ma.gov.br



Confirmação ds Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços ' Legislação i Canais

Recerta Federal PEO«t-<AS/MA

/202

PLS.

Confirmação de Autenticidade das Certidões
PEDRÉ.^S/MA

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão
Proc.l.

CNPJ : 09.181.344/0001-19

Data da Emissão : 03/05/2021

Mora da Emissão : 14:33:22

Código de Controle da Certidão : E96B,5659.6B0B.09FF

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 03/05/2021, com validade até 30/10/2021.

Página Anterior

servicos.rec8ita.fazenda.gov.br/Servlcosycerlidaoycartaut/CndConJunta/ConfirmaAutenlicResultado.asp



05/07/2021 Certidão Negativa da Débito

CiulíiÉk) íimuuvit ̂  iiüúiUi
ftwmi-nijiívtíi-ft

Resultado da VilidacSo da Certidão Negativa de DébHo

CERTIDÃO VAUOAI

N» da Certidão; 142186/21

DaU de Validade: 17/07/2021 11:4S:18

Data de Emissão: 19/03/2021 11;45;18

Inscrição Estadual; O

CPF/CNPJ: 09181344000119

Razão Social;

PEDRE. <AS/MA

ix-.cnwo w Itío PUIa Sefpa/co ric íDí • zi)ü':i

sislem8s.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/valldac3oCertldaoNegaUva/vafldacaoGerlidaoNogativ8Resultado.Jsf



05/07/2021 ::: Certidão Nesativa úe Débito

1/^ DiéUíií Aú/it
í*ti4l6itó*i6J Altitiífi»

Rcf uIUM dl ValldaçSo dl Cartidio NcsillvaDividaAlira da Olvld^tly^

CERTIPÃO VÃUDAl

N° da CertIdSo: 035284/21

Data de Validade: 17/09/2021

Data de EmlssSo: 20/05/2021 10:25:43

Inscríçie Estadual: O

CPP/CNPl: 09181344000119

RazEo Social:

I  PEDR£i»^S/MA

Proc. i f
FLS. ,
Rub. Ty~

Ck'«i'.vtivla.ipfiii scfMíçottO

sistemas.sefaz.ma.sov.br/certidoes/Jsp/validacaoCertidaoNegativaDivídaAtíua/valIdacaoCertIdaoNegatjvaDIvidaAIivaResultado.Jsf



PEDREi-WS/MA

Proc/iOíí^^202 r
PLS.

Dúvidas mais Freqüentes 1 Início | V

Histórico do Empregador

o Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 09.181.344/0001-19
Razão social: DANIEL LEITE E ADVOGADOS ASSOCIADOS

Data de

Emissão/Leitura
Data de Va idade Numero do CRF

22/04/2021 22/04/2021 a 19/08/2021 2021042201114386804673

'^/04/2021 03/04/2021 a 02/05/2021 2021040301163578195604

15/03/2021 15/03/2021 a 13/04/2021 2021031501074989319029

24/02/2021 24/02/202 a 25/03 2021

05/02/2021 05/02/2021 a 06/03/2021

17/01/2021 a 15/02/202117/01/2021 2021011707383948257414

29/12/2020 29/12/2020 a 27/01/2021 2020122903204212777983

10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021 2020121002142616449703

21/11/2020 21/11/2020 a 20/12/2020 2020112102101966302849

02/11/2020 02/11/2020 8 01/12/2020 2020110201204349455368

14/10/2020 14/10/2020 a 12/11/2020 2020101402563107603850

25/09/2020 25/09/2020 a 24/10/2020

06/09/2020 06/09/2020 a 05/10/2020 2020090601462279865148

18/08/2020 18/08/2020 a 16/09/2020 2020081802471261596091

iO/07/2020 30/07/2020 a 28/08/2020 2020073002370648549970

11/07/2020 a 09/08/202011/07/2020 2020071102490457240302

22/06/2020 22/06/2020 a 21/07/2020 2020062201500439830829

23/04/2020 23/04/2020 a 22/05/2020 2020042309250031156405

24/03/2020 24/03/2020 a 22/04/2020 2020032403275116144627

05/032020 05/03/2020 a 02/07/2020

15/02/2020 15/02/2020 a 15/03/2020 2020021502263411384056

27/01/2020 27/01 2020 a 25/02/2020

08/01/2020 08/01/2020 a 06/02/2020

20/12/2019 20/12/2019 a 18/01/2020 2019122003472090490590

30/11/2019 30/11/2019 a 29/12/2019 2019113004085237847574

11/11/2019 11/11/2019 a 10/12/2019 2019111103212129668869

23/10/2019 23/10/2019 a 21/11/2019

04/10/2019 04/10/2019 a 02/11/2019

15/09/2019 15/09/2019 a 14/10/2019 2019091505191401950200

27/08/2019 27/08/2019 a 25/09/2019

no/no/on-in Ao/no/oA4n ̂  nc/nn/on^n ^nAA7ccf\occ



Emissão/Leitura

20/07/2019

uata de validade

|20/07/2019a 18/08/2019

Resultado da consulta em 05/07/2021 18:10:31

Numero do CKh

12019072003361513591709

PEORÊ.-tAS/MA "7

Rub. ^—



I  PÍDRÊi-VS/MA

C/poitalPrefeitura/jsp/prindpal/principa!.jsf)
acFwfTH» FLS ^ n)—

Rub. ^ -

Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Gredencle-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credencIamento.jsf)

Q  ©
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonc»ta/index.jsf) Acessar Sistema {/sistemalnbutario/)

Operação realizada com sucesso

^ ̂ Certidão foi validada com sucesso.

Validar outra certidão * Página Inicial ©Imprimir Certidão

inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://lnstagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luis. Todos os direitos reservados.



PREFEITURA DE SAO LUÍS

CERTIFICADO _
. 102021009214292

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA | ,PEDRê, <As/MA
Proc./,'^PWX/7n

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006216232021

Validade: 12/10/2021

:ERTinCAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DéBlTQ FISCAL RELATIVO A PESSOA
URfPICA. DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE Q DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTKE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

CNPJ: 09.181.344/0001-19

'Í>ADOS DA PESSOAJURÍDICA

Inscrição Mimidpal: 62370009

Razão Social: DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

691170100 - SERVIÇOS ADVOCATICIOS

Logradouro: RUA DAS J UCARAS

Número: 4

Bairro: RENASCENÇA!

Município: SAO LUIS - MA

ENDEREÇO DEL0CAL1ZACA0;

Complemento: QDA 44

CEP: 65075230

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 14 de junho de 2021 ?s 12:01, sob o código de
autenticidade n* 83C6EED7AEBA4FB7EA98BEA4E79E6597.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.5emfaz,saoluis.ma.gov.br/validacaQcertidao.

"KÃO £ VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTREUNHÃS."



Certidão Negativa de Débitos Trabaitilstas

Validação de certidão de débitos emitida f
f

o serviço de validação de certidões errtltidas destina-se ao órgão licítante ou ao
Interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Võlidar Nova Corticlào Emitir Certidão Regula; ização

http8r//cndt-certídao.tst.jus.br/)nido.faces



/Pm

flI

PODER aUDlCly^RJO

JLSIICR DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.181.344/0001-19

Certidão n®: 4189435/2021

Expedição: 29/01/2021, ás 12:36:35
Validade: 27/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que DANIEL leite 4 advogados ASSOCIADOS (MATRIZ E FILIAIS)

,  inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.181.344/0001-19, NÃO consta do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores á data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

lKi7i4a= í síiçrsat.SBi: cnitScat .^U3.±.t


